MOÇÃO N.º CM 02/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor  SAMUEL VON ANCKEN – Encarregado de Sistema, pelo trabalho que vem desenvolvendo há 16 anos junto  a Copasa no município de Carneirinho, visando sempre o bom atendimento à população de forma igualitária, demonstrando o profissional competente e dedicado que é.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado e à COPASA.
Sala das Sessões,  30 de janeiro  de 2004.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

______________________________    ______________________________

________________________________